
CATALOGO GENERALE

dal 1898 la tradizione della buona pasta italiana



Lo stabilimento di Riese Pio X
The factory in Riese Pio X

Lo stabilimento di Rovato
The factory in Rovato

Lo stabilimento di Muggia
The factory in Muggia



Qualità Made in Italy, ampia gamma

di prodotti e sicurezza certifi cata.
Pasta ZARA è il primo esportatore italiano e il secondo produttore di pasta. Quattordici linee, 

due stabilimenti, ciclo produttivo continuo: così ogni giorno Pasta ZARA diffonde il Made in Italy 

alimentare nel mondo.

La qualità alimentare di Pasta ZARA cammina di pari passo con la sicurezza. Per ottenere il 

massimo dal prodotto e garantire piena trasparenza al consumatore. Un percorso preventivo e di 

controllo che Pasta ZARA segue in modo molto rigoroso. A cominciare dalla selezione della semola 

di grano duro impiegata, la quale viene attentamente analizzata nei laboratori dell’azienda, dove, 

per altro, si verifi ca scrupolosamente che non ci siano tracce di OGM.

Oltre alla rigorosa osservanza del Manuale di autocontrollo Haccp e al certifi cato ISO 9001, Pasta 

ZARA si avvale di molti importanti attestati degli enti certifi catori più qualifi cati: BRC (British Retail 

Consortium), IFS (International Food Standart), UNI 11020 (sistema di tracciabilità e rintracciabilità) 

e ISO 14001 (gestione sistema ambiente). Sul fronte della sicurezza, inoltre, vengono effettuate 

visite ispettive periodiche ai molini fornitori e analisi di controllo ad ogni consegna.

Qualità e sicurezza signifi cano anche impianti di produzione all’avanguardia in entrambi i due 

stabilimenti produttivi di Riese Pio X (Treviso) e di Muggia (Trieste).

Per quanto riguarda i prodotti, sono tutti accompagnati dalla tracciabilità e rintracciabilità. Inoltre, 

Pasta ZARA sta lavorando a un progetto di fi liera italiana controllata, dalla coltivazione del grano 

duro, al mulino, alla pastifi cazione, rafforzando ulteriormente la sua mission di valorizzazione 

del Made in Italy. Prodotti, quelli di Pasta ZARA, che vengono prima testati e poi impiegati dalla 

Nazionale Italiana Cuochi, la massima espressione della cucina italiana nel mondo. Oltre alla pasta, 

proposta in una vasta gamma di varietà e formati, Pasta ZARA valorizza la sana Dieta Mediterranea 

ampliando la propria offerta con altri alimenti della tradizione italiana che completano una gustosa 

alimentazione quotidiana. Tra questi “Le Delizie Zara”, con i sughi pronti per il condimento della 

pasta, il riso, l’olio extravergine d’oliva, l’aceto balsamico di Modena e i grissini.

The quality of the Made in Italy label,
a wide range of products and certifi ed safety
Pasta ZARA is the leading Italian exporter and the second most important producer of pasta. 

Fourteen lines, two plants, a continuous production cycle: this is how Pasta Zara distributes the 

Made in Italy food label throughout the world every day.

The quality of the Pasta ZARA products goes hand in hand with food safety, to achieve the 

highest standards and guarantee absolute transparency to the consumers. As a result, Pasta 

ZARA follows a very rigorous control and prevention routine. It begins with the selection of the 

durum wheat semolina which is carefully analysed in the company’s in-house laboratories and 

where, amongstother things, very accurate tests are carried out to ensure there are no traces 

of GMOs. Apart from very strict compliance with the HACCP self-inspection Manual and the ISO 

9001certifi cate, Pasta ZARA is regularly issued with many important certifi cates from the most highly qualifi ed certifying bodies: BRC (British Retail 

Consortium), IFS (International Food Standard), UNI 11020 (identifi cation and traceability system) and ISO 14001 (environmental management system).

As far as safety is concerned, inspection visits are also made periodically to the mills supplying the company and control analyses are performed on 

every delivery. Quality and safety are also the result of highly advanced production lines in both of our production plants in Riese Pio X (Treviso) and in 

Muggia (Trieste). With regard to the products, they are all accompanied by identifi cation and traceability details. Furthermore, Pasta ZARA is working 

on a project to set up a controlled Italian production chain, starting from the cultivation of durum wheat, to the mill and then the production of pasta in 

order to consolidate its mission to emphasise the value of the Made in Italy label.

Another important achievement is that Pasta ZARA products are fi rst tested and then used by the National Italian Chefs Team, the maximum expression 

of Italian cuisine throughout the world. Besides the pasta, which is available in a wide range of varieties and shapes, Pasta ZARA highlights the 

importance of a healthy Mediterranean Diet by extending its offer of products to include other traditional Italian foods to make the every day diet more 

delicious. These products include “Le Delizie Zara”, with ready to use sauces to accompany pasta, rice, extra virgin olive oil, balsamic vinegar from 

Modena and breadsticks.



“La tradizione ha radici antiche 
e viene tramandata di padre in fi glio.

La nostra storia è importante e 
non dobbiamo mai rinnegarla perché 
ci insegna a vivere il presente.

Le persone che sono qui e quelle 
che vi sono passate hanno fatto storia
e tradizione, per tal motivo ogni
singolo elemento di questa struttura
è importante in ugual misura.”

“Tradition has ancient roots and
should be passed down from father to son

Our history is important and we
should never renounce it, because
it teaches us to live in the present.

The people who are here now,
together with those who used to be here, 
have forged history and tradition.

For this reason, each single element of 
this structure is equally important.”





energia / energy 1483 kJ - 350 kcal

grassi / fat 1,2 g

    di cui: / of which:

    acidi grassi saturi / saturates 0,3 g

carboidrati / carbohydrate 71 g

    di cui: / of which:

    zuccheri / sugars 3,2 g

fi bre / fi bre 3,5 g

proteine / protein 12 g

sale / salt 0 g

Valori nutrizionali medi per 100 g di prodotto
Nutritional information per 100 g

Pasta di semola di grano duro
Durum wheat semolina pasta

Il migliore grano che dà vita ad una prelibatezza.

The best wheat to produce a choice dish.

Bester Weizen für pure Gaumenfreuden.

Le meilleur blé, pour donner naissance à un goût exquis.

Из самой лучшей пшеницы рождается кулинарная изысканность.

El mejor trigo que da vida a una exquisitez.

O melhor trigo que dá vida a uma delícia.
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Pasta di semola di grano duro
Durum wheat semolina pasta



 002 spaghettini
 Ø 1,45 mm

 003 spaghetti
 Ø 1,65 mm

 004 spaghettoni
 Ø 1,85 mm

 005 vermicelli
 Ø 2,05 mm

 011 linguine
1,25 mm

2,80 mm

 001 capellini
 Ø 1,25 mm

20x500 g 8004350130013 100 20x500 g 8004350130020 100 20x500 g 8004350130037 100

20x500 g 8004350130044 100 20x500 g 8004350130051 100

20x500 g 8004350130112 100

[ 1-3-5 kg ] [ 1-3-5 kg ]

[ 1 kg ]
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  015 grandine   018 stelle   020 anellini

  022 risini

  026 gramigna   033 tubetti 027 gramignone rigato

20x500 g 8004350130150 80 20x500 g 8004350130181 80 20x500 g 8004350130204 63

20x500 g 8004350130228 80

  024 perline

20x500 g 8004350130242 63

20x500 g 8004350130266 70 20x500 g 8004350130273 70 20x500 g 8004350130334 63

[ 5 kg ] [ 5 kg ]
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  037 tubetti rigati   038 ditali rigati

 081 fi dellini tagliati

  041 sedani rigati   043 rigatoni  044 mezzi elicoidali

  040 macaroni

 080 vermicelli tagliati

20x500 g 8004350130372 63 20x500 g 8004350130389 56

24x250 g 8004350130815 48

20x500 g 8004350130419 56 20x500 g 8004350130433 42 20x500 g 8004350130440 42

20x500 g 8004350130402 56

20x500 g 8004350130808 56

[ 5 kg ]

[ 1-5 kg ]

[ 1 kg ]

[ 5 kg ]
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  045 elicoidali   046 pennine   047 penne

  049 penne rigate   050 pennoni rigati   052 cut ziti

  053 lumaconi rigati   054 conchiglie   055 chifferi rigati

20x500 g 8004350130457 42 20x500 g 8004350130464 56 20x500 g 8004350130471 49

20x500 g 8004350130495 56 20x500 g 8004350130501 36 20x500 g 8004350130525 49

20x500 g 8004350130532 42 20x500 g 8004350130549 36 20x500 g 8004350130556 49

[ 1-5 kg ]

[ 1-5 kg ]

[ 5 kg ]

[ 5 kg ] [ 5 kg ]
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  056 gnocchi   057 spirali

  059 millerighe

  064 spirali piccole   065 gemelli   076 mezze maniche

  061 cavatappi  060 penne rigate piccole

  058 ruote

20x500 g 8004350130563 42 20x500 g 8004350130570 42

20x500 g 8004350130361 36

20x500 g 8004350130648 49 20x500 g 8004350000323 56 20x500 g 8004350130761 36

20x500 g 8004350130617 4220x500 g 8004350130600 56

20x500 g 8004350130587 36

[ 5 kg ]

[ 5 kg ]

[ 5 kg ]

[ 1-5 kg ]

[ 1-5 kg ] [ 1-5 kg ]
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energia / energy 1483 kJ - 350 kcal

grassi / fat 1,2 g

    di cui: / of which:

    acidi grassi saturi / saturates 0,3 g

carboidrati / carbohydrate 71 g

    di cui: / of which:

    zuccheri / sugars 3,2 g

fi bre / fi bre 3,5 g

proteine / protein 12 g

sale / salt 0 g

Valori nutrizionali medi per 100 g di prodotto
Nutritional information per 100 g

energia / energy 1506 kJ - 355 kcal

grassi / fat 1,4 g

    di cui: / of which:

    acidi grassi saturi / saturates 0,3 g

carboidrati / carbohydrate 72 g

    di cui: / of which:

    zuccheri / sugars 3,4 g

fi bre / fi bre 3,3 g

proteine / protein 12 g

sale / salt 0,04 g

Valori nutrizionali medi per 100 g di prodotto
Nutritional information per 100 g

energia / energy 1489 kJ - 351 kcal

grassi / fat 1,4 g

    di cui: / of which:

    acidi grassi saturi / saturates 0,3 g

carboidrati / carbohydrate 71 g

    di cui: / of which:

    zuccheri / sugars 4,0 g

fi bre / fi bre 3,3 g

proteine / protein 12 g

sale / salt 0,02 g

Valori nutrizionali medi per 100 g di prodotto
Nutritional information per 100 g

energia / energy 1483 kJ - 350 kcal

grassi / fat 1,2 g

    di cui: / of which:

    acidi grassi saturi / saturates 0,3 g

carboidrati / carbohydrate 71 g

    di cui: / of which:

    zuccheri / sugars 3,2 g

fi bre / fi bre 3,5 g

proteine / protein 12 g

sale / salt 0 g

Valori nutrizionali medi per 100 g di prodotto
Nutritional information per 100 g

Paste speciali
Special shapes

 Le specialità che portano la novità in tavola.

The specialities that bring change to the table.

Spezialitäten, mit denen Sie etwas Neues auf den Tisch bringen.

Nos spécialités, qui apportent de la nouveauté à votre table.

Специальные макаронные изделия подают новизну на стол.

Las especialidades que ponen lo nuevo en la mesa.

As especialidades que trazem novidade à mesa.
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Pasta di semola di grano duro al nero di seppia
Durum wheat semolina pasta with cuttle fi sh

Pasta di semola di grano duro con spinaci
Durum wheat semolina pasta with spinachs

Pasta di semola di grano duro
Durum wheat semolina pasta

Pasta di semola di grano duro con pomodoro e spinaci
Durum wheat semolina pasta with tomato and spinachs



  007 bucatini
  Ø 2,70 mm

  0,80 mm

  008 mezzani
  Ø 3,95 mm

  0,95 mm

  010 fusilli bucati lunghi
  Ø 3,30 mm

  0,90 mm

  013 fl at tagliatelle
  0,85 mm

  5,00 mm

  300 ziti
  Ø 7,50 mm

  1,10 mm

  006 spaghetti
  lunghi 50 cm
  Ø 1,65 mm

  009 spaghetti
  espressi
  1,75 mm

20x500 g 8004350130303 84 18x500 g 8004350130099 10015x500 g 8004350130075 100 20x500 g 8004350130082 100

10x500 g 8004350000453 72 15x500 g 8004350000408 100

24x500 g 8004350000491 42

[ 5 kg ] *cottura rapida*
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  023 risone   029 tripolini   031 farfalle

  862 suste (fusilli bucati)   034 mafaldine

20x500 g 8004350000415 80 20x500 g 8004350130297 56 20x500 g 8004350130310 42

20x500 g 8004350000330 49 20x500 g 8004350130341 49

[ 5 kg ]

[ 5 kg ]
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  202 tagliolini
  0,90 mm

  2,50 mm

  204 tagliatelle
  0,90 mm

  5,30 mm

  205 fettuccine
  0,85 mm

  7,60 mm

10x500 g 8004350131027 48 10x500 g 8004350131041 48 10x500 g 8004350131058 48

10x500 g 8004350131003 48

  100 fi dellini
  Ø 1,05 mm



  543 conchiglie tricolore  493 penne rigate tricolore  313 farfalle tricolore

  999 pasta di Natale  573 spirali tricolore

20x500 g 8004350230546 3620x500 g 8004350000392 5620x500 g 8004350000385 42

10x500 g 8004350639998 6420x500 g 8004350030573 42

[ 5 kg ]

[ 5 kg ]

[ 5 kg ]

[ 5 kg ]
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Pasta di semola di grano duro con pomodoro e spinaci

  014 spaghetti al
  nero di seppia
  Ø 1,75 mm

20x500 g 8004350000507 100

  211 tagliatelle verdi
  0,90 mm

  5,30 mm

10x500 g 8004350341118 48



energia / energy 1500 kJ - 354 kcal

grassi / fat 1,2 g

    di cui: / of which:

    acidi grassi saturi / saturates 0,3 g

carboidrati / carbohydrate 71 g

    di cui: / of which:

    zuccheri / sugars 3,2 g

fi bre / fi bre 3,5 g

proteine / protein 13 g

sale / salt 0 g

Valori nutrizionali medi per 100 g di prodotto
Nutritional information per 100 g

Pasta di semola di grano duro
trafi lata in bronzo
Bronze-drawn pasta

 Per riassaporare gli antichi sapori.

To rediscover the fl avours of the past.

Ursprüngliche Spezialitäten werden wieder neu entdeckt.

Pour déguster encore les saveurs d’autrefois.

Чтобы отведать вкусы старинной кухни.

Para saborear de nuevo los antiguos sabores.

Para saborear novamente os antigos sabores.
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20x500 g 8004350738035 100
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  803 spaghetti
  Ø 1,75 mm

  845 elicoidali

  846 refoli (caserecce)

  849 penne rigate

  857 spirali   860 penne rigate piccole   861 cavatappi

  847 orecchiette   853 lumaconi rigati

20x500 g 8004350739452 45

20x500 g 8004350137460 60

20x500 g 8004350738493 45

20x500 g 8004350739575 45 20x500 g 8004350738608 54 10x500 g 8004350739612 63

20x500 g 8004350138477 60 20x500 g 8004350739537 45

  811 linguine
  1,65 mm

  3,95 mm

15x500 g 8004350738110 100



Pasta di semolato di grano duro
Durum wheat fl our

Pasta dall’aspetto scuro e grossolano, ottenuta con impasto del grano nella sua interezza ricca di fi bra.
Rappresenta uno degli ingredienti tipici della cucina veneziana concepito per onorare il precetto del venerdì e di tutti gli altri 
giorni di magro. Secondo le antiche ricette, per questo tipo di ricorrenza, veniva condita in modo povero e semplice: con 
l’olio d’oliva in sostituzione dello strutto o del burro, le cipolle e le sarde salate, il pesce più comune e a buon mercato.

A pasta with a dark, rough appearance, made using a whole wheat dough, rich in fi bre.
It represents one of the typical ingredients of Venetian cuisine which was introduced to honour the precept of not eating 
meat on Fridays and on the other days of abstinence. According to old recipes, on these occasions, the pasta was served 
in a very simple way with few condiments:  olive oil instead of lard or butter, onions and salted sardines, the most common 
and cheapest fi sh.

Nudeln vom dunklen und groben Aussehen, gewonnen  mit Kneten des Weizens in seiner  Ganzheit aus reichen Faser.
Es stellt einen von den typischen Zutaten der venezianischen Küche dar. Konzipiert um die Vorschrift vom Freitag und allen 
anderen Fasttagen zu ehren. Nach den alten Rezepten, für diesen Anlaß, in armer und einfachem Art  und Weise gewürzt: mit 
Olivenöl statt Schmalz oder Butter, Zwiebeln  und salzigen Sardinier, der allgemeinsten und billige Fisch.

Pâtes d’aspect sombre et authentique, issues de la mouture du blé entier riche en fi bres. 
Elles constituent l’un des ingrédients les plus typiques de la cuisine vénitienne conçu pour respecter la règle du vendredi et 
de tous les autres jours d’abstinence. En cette occasion, les anciennes recettes prévoyaient un accompagnement pauvre et 
simple : de l’huile d’olive à la place du saindoux ou du beurre, des oignons et des sardines salées, le poisson le plus commun 
et le moins cher.

Эти макаронные изделия изготовлены из цельной, богатой клетчаткой пшеницы, и именно поэтому приобретают 
темный и слегка грубоватый вид. Они являются одним их традиционных блюд венецианской кухни, созданных для 
соблюдения поста по пятницам и в другие постные дни. По старинным рецептам в эти дни макаронные изделия 
готовили с бедной, простой приправой, используя оливковое масло вместо сливочного или сала, добавляя лук и 
самую распространенную и дешевую рыбу - соленые сардины.

Pasta de aspecto oscuro y  grueso, obtenida con masa del trigo entero rica de fi bra.
Representa uno de los ingredientes típicos de la cocina veneciana concebido para 
cumplir el precepto de los viernes y de todos los demás días de abstinencia. Según 
las antiguas recetas, en este tipo de ocasiones se condimentaba de manera pobre y 
sencilla: con el aceite de oliva que sustituía la manteca de cerdo o la mantequilla, las 
cebollas y las sardinas saladas, el pescado más común y económico.

Massa de aspecto escuro e tosco, obtida com empaste de trigo com a sua riqueza 
completa de fi bras.
Representa um dos ingredientes típicos da cozinha de Veneza, concebido para 
respeitar a sexta-feira e todos os outros dias de abstinência. Segundo as receitas 
antigas, para este tipo de dias santos, esta massa era temperada de maneira escassa 
e simples: não com banha nem manteiga, mas sim com azeite, cebola e sardinha 
salgada: o peixe mais comum e mais barato.
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energia / energy 1482 kJ - 350 kcal

grassi / fat 2,0 g

    di cui: / of which:

    acidi grassi saturi / saturates 0,5 g

carboidrati / carbohydrate 69 g

    di cui: / of which:

    zuccheri / sugars 2,9 g

fi bre / fi bre 6,0 g

proteine / protein 11 g

sale / salt 0 g

Valori nutrizionali medi per 100 g di prodotto
Nutritional information per 100 g
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20x500 g 8004350630032 100

  005 bigoli veneti
  Ø 2,05 mm



energia / energy 1483 kJ - 350 kcal

grassi / fat 1,2 g

    di cui: / of which:

    acidi grassi saturi / saturates 0,3 g

carboidrati / carbohydrate 71 g

    di cui: / of which:

    zuccheri / sugars 3,2 g

fi bre / fi bre 3,5 g

proteine / protein 12 g

sale / salt 0 g

Valori nutrizionali medi per 100 g di prodotto
Nutritional information per 100 g

Le Fantasie

 Per far mangiare carboidrati ai bambini.

To encourage children to eat carbohydrates.

Kinder essen wieder Kohlehydrate.

Pour faire manger des glucides aux enfants.

Чтобы убедить детей есть углеводы.

Para conseguir que los niños coman carbohidratos.

Para as crianças comerem carboidratos.

20

Pasta di semola di grano duro
Durum wheat semolina pasta
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  019 macchinette

  035 orsetti   062 spighe

  070 trottole   077 locomotive   090 alfabeto

  063 gnocchi sardi

  017 animaletti

20x500 g 8004350001061 54

20x500 g 8004350001542 45 20x500 g 8004350001030 45

20x500 g 8004350001047 45 20x500 g 8004350130778 60 20x500 g 8004350130907 60

20x500 g 8004350001078 60

20x500 g 8004350001054 45



energia / energy 1483 kJ - 350 kcal

grassi / fat 1,2 g

    di cui: / of which:

    acidi grassi saturi / saturates 0,3 g

carboidrati / carbohydrate 71 g

    di cui: / of which:

    zuccheri / sugars 3,2 g

fi bre / fi bre 3,5 g

proteine / protein 12 g

sale / salt 0 g

Valori nutrizionali medi per 100 g di prodotto
Nutritional information per 100 g

Looney Tunes

 Per far prendere vita ai cartoni animati sul piatto.

To make cartoon characters come to life on the plate.

Zeichentrickfi guren werden auf dem Teller lebendig.

Pour regarder des dessins animés dans votre assiette.

Чтобы оживить героев мультиков прямо в тарелке.

Para encontrar los dibujos animados en el plato.

Para dar vida aos bonecos no prato.
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Pasta di semola di grano duro
Durum wheat semolina pasta
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  051 Looney Tunes

20x500 g 8004350002013 81



energia / energy 1483 kJ - 350 kcal

grassi / fat 1,2 g

    di cui: / of which:

    acidi grassi saturi / saturates 0,3 g

carboidrati / carbohydrate 71 g

    di cui: / of which:

    zuccheri / sugars 3,2 g

fi bre / fi bre 3,5 g

proteine / protein 12 g

sale / salt 0 g

Valori nutrizionali medi per 100 g di prodotto
Nutritional information per 100 g

Formati grandi
trafi lata in bronzo
Large shapes

 Per una presentazione esclusiva.

For an exclusive presentation.

Eine exklusive Präsentation.

Pour une présentation exclusive.

Чтобы подавать на стол отлично выглядящие блюда.

Para una presentación exclusiva.

Para uma apresentação exclusiva.
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Pasta di semola di grano duro e pasta di semola di 
grano duro con pomodoro e spinaci
Durum wheat semolina pasta and durum wheat 
semolina pasta with tomato and spinachs
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  850 pennoni grandi

  868 ruote grandi

  870 lumaconi rigati grandi   873 millerighe tricolore

  874 sconcigli

8x500 g 8004350001016 56

8x500 g 8004350138682 56

8x500 g 8004350001023 56 8x500 g 8004350000996 56

8x500 g 8004350001009 56



energia / energy 1452 kJ - 343 kcal

grassi / fat 1,9 g

    di cui: / of which:

    acidi grassi saturi / saturates 0,6 g

carboidrati / carbohydrate 65 g

    di cui: / of which:

    zuccheri / sugars 4,3 g

fi bre / fi bre 7,0 g

proteine / protein 13 g

sale / salt 0 g

Valori nutrizionali medi per 100 g di prodotto
Nutritional information per 100 g

Pasta di semola
di grano duro integrale
Wholemeal

 Per essere più attivi con le fi bre.

To be more active with fi bres.

Aktiver dank Fasern.

Pour être plus actifs grâce aux fi bres.

Чтобы повысить активность организма при помощи пищевых волокон.

Para ser más activos con las fi bras.

Para sermos mais activos com as fi bras.
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  049 penne rigate

  057 spirali

20x500 g 8004350000743 54

20x500 g 8004350000750 45

20x500 g 8004350000736 100

  003 spaghetti
  Ø 1,65 mm



energia / energy 1452 kJ - 343 kcal

grassi / fat 1,9 g

    di cui: / of which:

    acidi grassi saturi / saturates 0,6 g

carboidrati / carbohydrate 65 g

    di cui: / of which:

    zuccheri / sugars 4,3 g

fi bre / fi bre 7,0 g

proteine / protein 13 g

sale / salt 0 g

Valori nutrizionali medi per 100 g di prodotto
Nutritional information per 100 g

Pasta di semola
di grano duro integrale
da agricoltura biologica
Organic pasta

 Per mangiare sano e con più gusto.

To eat healthy and tasty food.

Gesund und trotzdem schmackhaft essen.

Pour une alimentation saine et qui a plus de goût.

Во имя здорового и более вкусного питания.

Para comer sano y con más gusto.

Para uma comida saudável e mais gostosa.
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  049 penne rigate

  057 spirali

20x500 g 8004350001399 54

20x500 g 8004350001962 45

20x500 g 8004350001382 100

  003 spaghetti
  Ø 1,65 mm



energia / energy 1492 kJ - 352 kcal

grassi / fat 2 g

    di cui: / of which:

    acidi grassi saturi / saturates 0,7 g

carboidrati / carbohydrate 76,5 g

    di cui: / of which:

    zuccheri / sugars 0,3 g

fi bre / fi bre 2,2 g

proteine / protein 5,9 g

sale / salt 0 g

Valori nutrizionali medi per 100 g di prodotto
Nutritional information per 100 g

Armonie

 Prodotto dietetico senza glutine a base di mais e riso,
indicato per i soggetti intolleranti al glutine.

Maize and rice based gluten-free dietary product,
suitable for people intolerant to gluten.

Glutenfreies, diätetisches Lebensmittel auf Mais- und Reisbasis,
für Menschen mit Glutenunverträglichkeit geeignet.

Aliment diététique sans gluten à base de maïs et de riz,
convenant aux personnes souffrant d’une intolérance au gluten.

Диетический продукт без глютена на основе кукурузы и риса,
предназначенный для людей с нетерпимостью к глютену.

Alimento dietético sin gluten a base de maíz y arroz,
indicado para personas con intolerancia al gluten.

Alimento dietético isento de glúten a base de milho e arroz,
indicado para pessoas com intolerância ao glúten.
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  363 penne rigate

  361 sedani rigati

10x500 g 8004350002204 78

10x500 g 8004350002167 78

20x500 g 8004350002143 80

  360 spaghetti
  Ø 1,65 mm
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energia / energy 1525 kJ - 360 kcal

grassi / fat 2,5 g

    di cui: / of which:

    acidi grassi saturi / saturates 0,6 g

    acidi grassi monoinsaturi /  monounsaturates 0,5 g

    acidi grassi polinsaturi /  polyunsaturates 1,4 g

carboidrati / carbohydrate 71,2 g

    di cui: / of which:

    zuccheri / sugars 2,9 g

fi bre / fi bre 3,8 g

proteine / protein 11,3 g

colesterolo / cholesterol 0 mg

sale / salt 0 g

Valori nutrizionali medi per 100 g di prodotto
Nutritional information per 100 g

Specialità alimentare
a base di farro
Emmer specialità

 Per apprezzare la tradizione con l’innovazione.

To appreciate tradition through innovation.

Tradition im Zeichen der Innovation.

Pour apprécier la tradition associée à l’innovation.

Чтобы оценить традицию и новизну.

Para apreciar la tradición con la innovación.

Para apreciar a tradição com inovação.
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  049 penne rigate

  057 spirali

10x500 g 8004350001429 81

10x500 g 8004350001436 81

20x500 g 8004350001412 100

  003 spaghetti
  Ø 1,65 mm
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Magie di pasta

 Per fare la differenza con squisitezze giganti.

To make the difference with delicacies in large shapes.

Großformatige Köstlichkeiten machen den Unterschied.

Pour faire la différence avec des gourmandises grand format.

Чтобы понять разницу вкусных вещей.

Para ser exclusivos con exquisiteces de gran formato.

Para distinguir-se com delícias de formatos grandes.
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energia / energy 1483 kJ - 350 kcal

grassi / fat 1,2 g

    di cui: / of which:

    acidi grassi saturi / saturates 0,3 g

carboidrati / carbohydrate 71 g

    di cui: / of which:

    zuccheri / sugars 3,2 g

fi bre / fi bre 3,5 g

proteine / protein 12 g

sale / salt 0 g

Valori nutrizionali medi per 100 g di prodotto
Nutritional information per 100 g

Pasta di semola di grano duro
Durum wheat semolina pasta
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  877 calamarata

  876 fusilloni

  879 paguri

  878 paccheri napoletani   880 jumbo

12x500 g 8004350138774 24

12x500 g 8004350138767 24

12x500 g 8004350138798 24

12x500 g 8004350138781 24 12x500 g 8004350138804 24



Pasta di semola
di grano duro all’uovo (4 uova/kg)

Egg-noodles (4 eggs/kg)

Soup pasta

 Per portare in tavola il calore della famiglia e dell’amicizia.

To bring the warmth of the family and friendship to the table.

Herzlichkeit bei Tisch im Zeichen von Familie und Freundschaft.

Pour servir à votre table la chaleur de la famille et de l’amitié.

Чтобы подать на стол тепло семьи и дружбы.

Para llevar a la mesa el calor de la familia y de la amistad.

Para trazer à mesa o calor da família e da amizade.
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energia / energy 1553 kJ - 367 kcal

grassi / fat 3,2 g

    di cui: / of which:

    acidi grassi saturi / saturates 1,2 g

carboidrati / carbohydrate 70 g

    di cui: / of which:

    zuccheri / sugars 2,5 g

fi bre / fi bre 2,9 g

proteine / protein 13 g

sale / salt 0,05 g

Valori nutrizionali medi per 100 g di prodotto
Nutritional information per 100 g

Pasta di semola di grano duro all’uovo
Egg-noodles
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  024 perline   089 grattini

40x250 g 8004350240248 64 42x250 g 8004350240897 80

  202 tagliolini
  0,90 mm

  2,50 mm

  204 tagliatelle
  0,90 mm

  5,30 mm

  206 pappardelle
  0,90 mm

  12,50 mm

10x500 g 8004350231024 48

10x500 g 8004350231048 48 10x500 g 8004350231062 48

10x500 g 8004350231000 48

  100 fi dellini
  Ø 1,05 mm



Lasagne e cannelloni
Lasagne and cannelloni

 Per dar vita alle tue fantasiose creazioni in cucina.

To bring life to your imaginative culinary creations.

Phantasievolle Kreationen aus Ihrer Küche.

Pour animer côté cuisine vos créations pleines de fantaisie.

Чтобы вдохнуть жизнь в твои творения на кухне.

Para dar vida a tus fantasiosas creaciones culinarias.

Para dar vida às tuas criações fantasiosas na cozinha.
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energia / energy 1483 kJ - 350 kcal

grassi / fat 1,2 g

    di cui: / of which:

    acidi grassi saturi / saturates 0,3 g

carboidrati / carbohydrate 71 g

    di cui: / of which:

    zuccheri / sugars 3,2 g

fi bre / fi bre 3,5 g

proteine / protein 12 g

sale / salt 0 g

Valori nutrizionali medi per 100 g di prodotto
Nutritional information per 100 g

Pasta di semola di grano duro
Durum wheat semolina pasta

energia / energy 1553 kJ - 367 kcal

grassi / fat 3,2 g

    di cui: / of which:

    acidi grassi saturi / saturates 1,2 g

carboidrati / carbohydrate 70 g

    di cui: / of which:

    zuccheri / sugars 2,5 g

fi bre / fi bre 2,9 g

proteine / protein 13 g

sale / salt 0,05 g

Valori nutrizionali medi per 100 g di prodotto
Nutritional information per 100 g

Pasta di semola di grano duro all’uovo
Durum wheat semolina pasta with eggs

energia / energy 1506 kJ - 355 kcal

grassi / fat 1,4 g

    di cui: / of which:

    acidi grassi saturi / saturates 0,3 g

carboidrati / carbohydrate 72 g

    di cui: / of which:

    zuccheri / sugars 3,4 g

fi bre / fi bre 3,3 g

proteine / protein 12 g

sale / salt 0,04 g

Valori nutrizionali medi per 100 g di prodotto
Nutritional information per 100 g

Pasta di semola di grano duro con spinaci
Durum wheat semolina pasta with spinachs



  114 lasagne di
  semola all’uovo

  113 lasagne verdi

  115 cannelloni

  112 lasagne di semola

12x500 g 8004350231130 96

12x500 g 8004350331137 96

20x250 g 8004350241139 81

12x250 g 8004350141156 56

12x500 g 8004350131126 96
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energia / energy 1559 kJ - 369 kcal

grassi / fat 6,1 g

    di cui: / of which:

    acidi grassi saturi / saturates 2,2 g

carboidrati / carbohydrate 65 g

    di cui: / of which:

    zuccheri / sugars 0,5 g

fi bre / fi bre 3,0 g

proteine / protein 12 g

sale / salt 2,4 g

Valori nutrizionali medi per 100 g di prodotto
Nutritional information per 100 g

134 ravioli con ripieno a base di prosciutto crudo

energia / energy 1563 kJ - 370 kcal

grassi / fat 5,7 g

    di cui: / of which:

    acidi grassi saturi / saturates 1,2 g

carboidrati / carbohydrate 65 g

    di cui: / of which:

    zuccheri / sugars 3,9 g

fi bre / fi bre 3,3 g

proteine / protein 13 g

sale / salt 1,7 g

Valori nutrizionali medi per 100 g di prodotto
Nutritional information per 100 g

135 tortellini con ripieno a base di formaggio

energia / energy 1606 kJ - 380 kcal

grassi / fat 6,4 g

    di cui: / of which:

    acidi grassi saturi / saturates 0,6 g

carboidrati / carbohydrate 66 g

    di cui: / of which:

    zuccheri / sugars 3,4 g

fi bre / fi bre 3,3 g

proteine / protein 13 g

sale / salt 1,9 g

Valori nutrizionali medi per 100 g di prodotto
Nutritional information per 100 g

139 tortellini con ripieno a base di funghi porcini

energia / energy 1559 kJ - 369 kcal

grassi / fat 6,1 g

    di cui: / of which:

    acidi grassi saturi / saturates 2,2 g

carboidrati / carbohydrate 65 g

    di cui: / of which:

    zuccheri / sugars 0,5 g

fi bre / fi bre 3,0 g

proteine / protein 12 g

sale / salt 2,4 g

Valori nutrizionali medi per 100 g di prodotto
Nutritional information per 100 g

130 tortellini con ripieno a base di prosciutto crudo

Tortellini e Ravioli
Paste secche ripiene
Tortellini

Dry fi lled pasta

 Per ritrovare la sensazione del “fatto a mano”.

To rediscover that “handmade” sensation.

Entdecken Sie wieder das Gefühl für das “Hausgemachte”.

Pour retrouver la sensation de ce qui est “fait à la main”.

Чтобы создать ощущение блюда ручного приготовления.

Para recuperar la sensación de lo “hecho a mano”.

Para recuperar a sensação do “feito a mão”.
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  130 tortellini con ripieno a
  base di prosciutto crudo

  135 tortellini con ripieno
  a base di formaggio

  139 tortellini con ripieno
  a base di funghi porcini

  134 ravioli con ripieno a
  base di prosciutto crudo

20x250 g 8004350041302 100

20x250 g 8004350041333 100 20x250 g 8004350041395 100

20x250 g 8004350041340 100
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energia / energy 683 kJ - 161 kcal

grassi / fat <0,5 g

    di cui: / of which:

    acidi grassi saturi / saturates <0,1 g

carboidrati / carbohydrate 36 g

    di cui: / of which:

    zuccheri / sugars <0,5 g

fi bre / fi bre 1,9 g

proteine / protein 3,3 g

sale / salt 1,2 g

Valori nutrizionali medi per 100 g di prodotto
Nutritional information per 100 g

Gnocchi di patate
Gnocchi

 Per abbinare sapientemente i tuoi sughi preferiti.

To combine discerningly with your favourite sauces.

Meisterliche Kombinationen mit Ihren Lieblings-Pastasaucen.

Pour composer vos sauces préférées avec une touche d’ingéniosité.

Чтобы умело сочетать твои любимые соусы.

Para combinar con sabiduría tus salsas preferidas.

Para combinar os teus molhos preferidos com astúcia.
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  173 gnocchi di patate

12x500 g 8004350931702 91
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Le Farine
Flour products

energia / energy 1485 kJ - 350 kcal

grassi / fat 1,0 g

    di cui: / of which:

    acidi grassi saturi / saturates 0,3 g

carboidrati / carbohydrate 76 g

    di cui: / of which:

    zuccheri / sugars 0,3 g

fi bre / fi bre 3,6 g

proteine / protein 7,5 g

sale / salt 0,1 g

Valori nutrizionali medi per 100 g di prodotto
Nutritional information per 100 g

energia / energy 1478 kJ - 349 kcal

grassi / fat 1,5 g

    di cui: / of which:

    acidi grassi saturi / saturates 0,3 g

carboidrati / carbohydrate 71 g

    di cui: / of which:

    zuccheri / sugars 1,0 g

fi bre / fi bre 3,5 g

proteine / protein 11 g

sale / salt 0 g

Valori nutrizionali medi per 100 g di prodotto
Nutritional information per 100 g

energia / energy 1466 kJ - 346 kcal

grassi / fat 1,0 g

    di cui: / of which:

    acidi grassi saturi / saturates 0,2 g

carboidrati / carbohydrate 75 g

    di cui: / of which:

    zuccheri / sugars 0,5 g

fi bre / fi bre 2,3 g

proteine / protein 8,0 g

sale / salt 0 g

Valori nutrizionali medi per 100 g di prodotto
Nutritional information per 100 g

  601 polenta istantanea

  600 farina di grano tenero tipo “00”

  602 semola di grano duro rimacinata

12x450 g 8004350001863 120

10x1 kg 8004350921802 96

10x1 kg 8004350002471 99
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Cous cous

  186 cous cous integrale

  185 cous cous

12x500 g 8004350131867 120

12x500 g 8004350131850 120

energia / energy 1483 kJ - 350 kcal

grassi / fat 1,2 g

    di cui: / of which:

    acidi grassi saturi / saturates 0,3 g

carboidrati / carbohydrate 71 g

    di cui: / of which:

    zuccheri / sugars 3,2 g

fi bre / fi bre 3,5 g

proteine / protein 12 g

sale / salt 0 g

Valori nutrizionali medi per 100 g di prodotto
Nutritional information per 100 g

185 cous cous

energia / energy 1461 kJ - 345 kcal

grassi / fat 2,2 g

    di cui: / of which:

    acidi grassi saturi / saturates 0,5 g

carboidrati / carbohydrate 64 g

    di cui: / of which:

    zuccheri / sugars 1,7 g

fi bre / fi bre 8,8 g

proteine / protein 13 g

sale / salt 0 g

Valori nutrizionali medi per 100 g di prodotto
Nutritional information per 100 g

186 cous cous integrale
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Riso
Rice

  500 riso Arborio

10x1 kg 8004350001108 84

energia / energy 1497 kJ - 352 kcal

grassi / fat <0,5 g

    di cui: / of which:

    acidi grassi saturi / saturates 0,1 g

carboidrati / carbohydrate 80 g

    di cui: / of which:

    zuccheri / sugars <0,5 g

fi bre / fi bre 1,0 g

proteine / protein 6,7 g

sale / salt <0,01 g

Valori nutrizionali medi per 100 g di prodotto
Nutritional information per 100 g
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Olio extra vergine di oliva
e aceto balsamico di Modena
Extra virgin olive oil and
balsamic vinegar of Modena

  191 olio extra vergine di oliva  900 aceto balsamico di Modena

12x500 ml 8004350931917 9012x500 ml 8004350000354 100

energia / energy 486 kJ - 114 kcal

grassi / fat 0 g

    di cui: / of which:

    acidi grassi saturi / saturates 0 g

carboidrati / carbohydrate 29 g

    di cui: / of which:

    zuccheri / sugars 22 g

fi bre / fi bre <0,5 g

proteine / protein 1 g

sale / salt 0,04 g

Valori nutrizionali medi per 100 g di prodotto
Nutritional information per 100 g

900 aceto balsamico di Modena

energia / energy 3367 kJ - 819 kcal

grassi / fat 91 g

    di cui: / of which:

    acidi grassi saturi / saturates 13 g

    acidi grassi monoinsaturi /  monounsaturates 69 g

    acidi grassi polinsaturi /  polyunsaturates 9 g

carboidrati / carbohydrate 0 g

    di cui: / of which:

    zuccheri / sugars 0 g

fi bre / fi bre 0 g

proteine / protein 0 g

sale / salt 0 g

Valori nutrizionali medi per 100 g di prodotto
Nutritional information per 100 g

191 olio extra vergine di oliva
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Pomodori pelati
Peeled tomatoes

energia / energy 89 kJ - 21 kcal

grassi / fat 0 g

    di cui: / of which:

    acidi grassi saturi / saturates 0 g

carboidrati / carbohydrate 3,2 g

    di cui: / of which:

    zuccheri / sugars 3,2 g

fi bre / fi bre 0,9 g

proteine / protein 1,4 g

sale / salt 0,25 g

Valori nutrizionali medi per 100 g di prodotto
Nutritional information per 100 g

  911 pomodori pelati

24x400 g 8004350001153 72

12x800 g 8004350001153 72

6x2550 g 8004350001245 55
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energia / energy 89 kJ - 21 kcal

grassi / fat 0 g

    di cui: / of which:

    acidi grassi saturi / saturates 0 g

carboidrati / carbohydrate 3,2 g

    di cui: / of which:

    zuccheri / sugars 3,2 g

fi bre / fi bre 0,9 g

proteine / protein 1,4 g

sale / salt 0,25 g

Valori nutrizionali medi per 100 g di prodotto
Nutritional information per 100 g

Pomodori a cubetti
Diced tomatoes

  912 pomodori a cubetti

24x400 g 8004350001269 72

6x2550 g 8004350001276 55
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Passata rustica
Crushed tomatoes

energia / energy 89 kJ - 21 kcal

grassi / fat 0 g

    di cui: / of which:

    acidi grassi saturi / saturates 0 g

carboidrati / carbohydrate 3,2 g

    di cui: / of which:

    zuccheri / sugars 3,2 g

fi bre / fi bre 0,9 g

proteine / protein 1,4 g

sale / salt 0,25 g

Valori nutrizionali medi per 100 g di prodotto
Nutritional information per 100 g

  913 passata rustica

6x2550 g 8004350001283 55
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Passata di pomodoro
Tomato purée

energia / energy 105 kJ - 25 kcal

grassi / fat 0 g

    di cui: / of which:

    acidi grassi saturi / saturates 0 g

carboidrati / carbohydrate 4,5 g

    di cui: / of which:

    zuccheri / sugars 4,5 g

fi bre / fi bre 1,0 g

proteine / protein 1,2 g

sale / salt 0,30 g

Valori nutrizionali medi per 100 g di prodotto
Nutritional information per 100 g

  910 passata di pomodoro

12x680 g 8004350001092 72
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Sughi
Sauces

energia / energy 174 kJ - 41 kcal

grassi / fat 0,7 g

    di cui: / of which:

    acidi grassi saturi / saturates <0,1 g

carboidrati / carbohydrate 6,6 g

    di cui: / of which:

    zuccheri / sugars 5,9 g

fi bre / fi bre 1,9 g

proteine / protein 1,2 g

sale / salt 1,1 g

Valori nutrizionali medi per 100 g di prodotto
Nutritional information per 100 g

400 sugo pomodoro e basilico

energia / energy 311 kJ - 75 kcal

grassi / fat 5,2 g

    di cui: / of which:

    acidi grassi saturi / saturates 0,6 g

carboidrati / carbohydrate 4,9 g

    di cui: / of which:

    zuccheri / sugars 4,0 g

fi bre / fi bre 1,9 g

proteine / protein 1,2 g

sale / salt 1,3 g

Valori nutrizionali medi per 100 g di prodotto
Nutritional information per 100 g

401 sugo alle olive

  403 sugo all’arrabbiata  400 sugo pomodoro e basilico

12x320 g 8004350002433 14012x320 g 8004350002419 140
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energia / energy 1463 kJ - 355 kcal

grassi / fat 34 g

    di cui: / of which:

    acidi grassi saturi / saturates 4,6 g

carboidrati / carbohydrate 4,6 g

    di cui: / of which:

    zuccheri / sugars 2,5 g

fi bre / fi bre 3,9 g

proteine / protein 5,6 g

sale / salt 2,5 g

Valori nutrizionali medi per 100 g di prodotto
Nutritional information per 100 g

402 pesto alla genovese

energia / energy 1610 kJ - 390 kcal

grassi / fat 38 g

    di cui: / of which:

    acidi grassi saturi / saturates 6,0 g

carboidrati / carbohydrate 5,7 g

    di cui: / of which:

    zuccheri / sugars 5,6 g

fi bre / fi bre 3,0 g

proteine / protein 4,9 g

sale / salt 1,6 g

Valori nutrizionali medi per 100 g di prodotto
Nutritional information per 100 g

405 pesto rosso

energia / energy 262 kJ - 63 kcal

grassi / fat 3,3 g

    di cui: / of which:

    acidi grassi saturi / saturates 0,5 g

carboidrati / carbohydrate 5,8 g

    di cui: / of which:

    zuccheri / sugars 5,0 g

fi bre / fi bre 1,8 g

proteine / protein 1,6 g

sale / salt 1,0 g

Valori nutrizionali medi per 100 g di prodotto
Nutritional information per 100 g

403 sugo all’arrabbiata

  405 pesto rosso  401 sugo alle olive   402 pesto alla genovese

12x130 g 8004350002457 26412x320 g 8004350002426 140 12x130 g 8004350002440 264
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Schede tecniche
Technical sheets

 ZARA

001 Capellini         500 20 20 05 100 1782 265 50 30 300 134 272 8004350130013

002 Spaghettini    500 20 20 05 100 1782 265 75 30 300 134 272 8004350130020

003 Spaghetti       500 20 20 05 100 1782 265 50 30 300 134 272 8004350130037

004 Spaghettoni        500 20 20 05 100 1782 275 80 30 300 134 272 8004350130044

005 Vermicelli    500 20 20 05 100 1782 265 70 30 300 134 272 8004350130051

006 Spaghetti lunghi 500 20 06 14 84 1494 530 60 20 538 243 96 8004350130303

007 Bucatini    500 15 20 05 100 1782 285 125 30 300 134 272 8004350130075

008 Mezzani        500 12 20 05 100 1782 285 125 30 300 134 272 8004350130082

009 Spaghetti espressi    500 18 20 05 100 1782 265 80 30 300 142 272 8004350130099

010 Fusilli bucati lunghi 500 10 06 12 72 1950 320 85 45 590 260 150 8004350000453

011 Linguine 500 20 20 05 100 1782 265 80 30 300 134 272 8004350130112

013 Flat tagliatelle   500 15 20 05 100 1782 280 100 25 300 134 272 8004350000408

014 Spaghetti al nero di seppia 500 20 20 05 100 1782 265 80 30 300 142 272 8004350000507

015 Grandine     500 20 08 10 80 1830 170 125 35 557 177 168 8004350130150

018 Stelle       500 20 08 10 80 2130 170 130 40 557 177 198 8004350130181

020 Anellini      500 20 07 09 63 1770 210 125 30 555 220 180 8004350130204

022 Risini     500 20 08 10 80 1830 170 125 30 557 177 168 8004350130228

023 Risone 500 20 08 10 80 1830 170 125 30 557 177 168 8004350000415

024 Perline      500 20 07 09 63 1770 215 130 40 555 220 180 8004350130242

026 Gramigna      500 20 07 10 70 1850 260 130 35 555 220 170 8004350130266

027 Gramignone rigato 500 20 07 10 70 1950 220 120 50 555 220 180 8004350130273

029 Tripolini     500 20 07 08 56 1806 200 160 35 556 221 207 8004350130297

031 Farfalle       500 20 06 07 42 2075 285 165 50 532 250 275 8004350130310

033 Tubetti     500 20 07 09 63 2013 200 125 35 556 221 207 8004350130334

034 Mafaldine  500 20 07 07 49 2194 240 155 45 550 220 292 8004350130341

037 Tubetti rigati      500 20 07 09 63 1770 235 130 35 555 220 180 8004350130372

038 Ditali rigati       500 20 07 08 56 2150 200 155 30 553 220 250 8004350130389

040 Macaroni    500 20 07 08 56 2126 200 155 45 541 198 247 8004350130402

041 Sedani rigati   500 20 07 08 56 2150 240 155 40 553 220 250 8004350130419

043 Rigatoni      500 20 06 07 42 2075 260 150 50 532 250 275 8004350130433

044 Mezzi elicoidali   500 20 06 07 42 2075 240 150 50 532 250 275 8004350130440

045 Elicoidali   500 20 06 07 42 2075 245 150 50 532 250 275 8004350130457

046 Pennine    500 20 07 08 56 2126 210 155 30 541 198 247 8004350130464

047 Penne      500 20 07 07 49 2194 240 155 45 550 220 292 8004350130471

049 Penne rigate    500 20 07 08 56 2150 220 155 40 553 220 250 8004350130495

050 Pennoni rigati  500 20 06 06 36 1800 250 155 45 532 250 275 8004350130501

052 Cut ziti     500 20 07 07 49 2194 230 160 35 550 220 292 8004350130525

053 Lumaconi rigati    500 20 06 07 42 2075 260 150 50 532 250 275 8004350130532

054 Conchiglie  500 20 06 06 36 1800 240 145 45 532 250 275 8004350130549

055 Chifferi rigati  500 20 07 07 49 2050 220 155 45 553 220 250 8004350130556

056 Gnocchi  500 20 06 07 42 2075 260 155 45 532 250 275 8004350130563

057 Spirali  500 20 06 07 42 2075 260 150 45 532 250 275 8004350130570

058 Ruote   500 20 06 06 36 1986 260 150 50 532 250 306 8004350130587

059 Millerighe   500 20 06 06 36 2130 270 155 50 522 262 330 8004350000361

060 Penne rigate piccole 500 20 07 08 56 2150 225 160 35 553 220 250 8004350130600

061 Cavatappi   500 20 06 07 42 2075 270 150 50 532 250 275 8004350130617

063 Gnocchi sardi   500 20 07 08 56 1806 215 120 45 556 221 207 8004350130631

064 Spirali piccole   500 20 07 07 49 2194 245 150 55 553 220 292 8004350130648

065 Gemelli   500 20 07 08 56 2126 200 155 35 541 198 247 8004350000323

076 Mezze maniche   500 20 06 06 36 2130 270 155 50 562 262 330 8004350130761

080 Vermicelli tagliati   500 20 07 08 56 2150 240 160 40 553 220 250 8004350130808

081 Fidellini tagliati   250 24 06 08 48 2246 240 160 40 553 220 262 8004350130815

300 Ziti 500 24 07 06 42 1830 280 125 35 430 250 280 8004350000491

313 Farfalle (tricolori) 500 20 06 06 42 1986 285 165 50 532 250 306 8004350000385

493 Penne rigate (tricolori) 500 20 07 08 56 2150 220 155 40 553 220 250 8004350000392

543 Conchiglie (tricolori) 500 20 06 06 36 1800 240 145 45 532 250 275 8004350230546

573 Spirali (tricolori) 500 20 06 07 42 2075 260 150 45 532 250 275 8004350030573

   Peso Confezioni Cartoni Strati Cartoni Altezza  Misure sacchetto  Misure cartone  EAN CODE
  in g x cartone x strato x paletta x paletta paletta L W H L W H sacchetto

  Weight Packs Boxes Layers Boxes Pallet  Pack size   Box size  Pack
  in g per box per layer per pallet per pallet height L W H L W H EAN CODE

 Paletta Euro 80 x 120 - Euro pallet 80 x 120
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Schede tecniche
Technical sheets

862 Suste (fusilli bucati) 500 20 07 07 49 1984 225 160 40 553 220 262 8004350000330

999 Pasta di Natale 500 10 08 08 64 2110 105 65 180 390 270 245 8004350639998

NIDI SEMOLA - SEMOLINA-NOODLES       L W H L W H

100 Fidellini 500 10 06 08 48 2230 150 95 300 503 298 260 8004350131003

202 Tagliolini  500 10 08 06 48 1950 160 100 300 400 300 300 8004350131027

204 Tagliatelle 500 10 08 06 48 1950 160 90 300 400 300 300 8004350131041

205 Fettuccine 500 10 08 06 48 1950 160 90 300 400 300 300 8004350131058

211 Tagliatelle verdi  500 10 08 06 48 1950 160 90 300 400 300 300 8004350341118

SPECIALITÀ REGIONALE       L W H L W H

005 Bigoli Veneti 500 20 20 05 100 1782 265 70 30 300 134 272 8004350630032

TRAFILATA IN BRONZO - BRONZE-DRAWN PASTA     L W H L W H

803 Spaghetti   500 20 20 05 100 1782 265 75 30 300 141 272 8004350738035

811 linguine 500 15 20 05 100 1782 265 75 35 300 141 272 8004350738110

845 Elicoidali  500 20 09 05 45 2200 130 75 190 392 262 410 8004350739452

846 Refoli (Caserecce) 500 20 12 05 60 2100 100 60 195 320 210 390 8004350137460

847 Orecchiette 500 20 12 05 60 2100 100 60 195 320 210 390 8004350138477

849 Penne rigate 500 20 09 05 45 1800 130 60 165 392 262 340 8004350738493

853 Lumaconi rigati  500 20 09 05 45 2200 130 80 200 392 262 410 8004350739537

857 Spirali  500 20 09 05 45 2200 130 75 190 392 262 410 8004350739575

858 Ruote 500 20 09 05 45 2000 125 75 190 392 262 370 8004350739582

860 Penne rigate piccole 500 20 09 06 54 2010 120 65 160 392 262 310 8004350738608

861 Cavatappi  500 10 09 07 63 1800 140 70 230 392 262 234 8004350739612

LE FANTASIE       L W H L W H

017 Animaletti  500 20 09 05 45 2000 130 70 190 392 262 370 8004350001054

019 Macchinette  500 20 09 06 54 2010 130 70 165 392 262 310 8004350001061

035 Orsetti 500 20 09 05 45 1850 130 70 185 392 262 340 8004350001542

062 Spighe  500 20 09 05 45 1850 130 70 170 392 262 340 8004350001030

063 Gnocchi sardi  500 20 10 06 60 2130 100 60 150 320 210 330 8004350001078

070 Trottole 500 20 09 05 45 1850 130 70 170 392 262 340 8004350001047

077 Locomotive 500 20 12 05 60 1850 120 140 75 392 262 390 8004350130778

090 Alfabeto 500 20 12 05 60 1600 100 60 130 320 210 290 8004350130907

LOONEY TUNES       L W H L W H

051 Looney Tunes 500 10 09 09 81 1455 120 75 140 391 241 145 8004350002013

FORMATI GRANDI - LARGE SHAPES       L W H L W H

850 Pennoni rigati grandi 500 08 08 07 56 1830 135 80 180 390 275 240 8004350001016

868 Ruote grandi  500 08 08 07 56 1830 135 80 180 390 275 240 8004350138682

870 Lumaconi rigati grandi 500 08 08 07 56 1830 130 80 225 390 275 240 8004350001023

873 Millerighe tricolore  500 08 08 07 56 1830 135 80 230 390 275 240 8004350000996

874 Sconcigli  500 08 08 07 56 1830 135 80 180 390 275 240 8004350001009

LINEA INTEGRALE - WHOLEMEAL       L W H L W H

003 Spaghetti 500 20 20 05 100 1782 265 75 30 300 141 272 8004350000736

049 Penne rigate 500 20 09 06 54 2190 130 70 175 392 262 340 8004350000743

057 Spirali 500 20 09 05 45 2100 130 70 180 392 262 390 8004350000750

LINEA INTEGRALE BIOLOGICA - ORGANIC PASTA      L W H L W H

003 Spaghetti 500 20 20 05 100 1800 265 75 30 310 140 275 8004350001382

049 Penne rigate 500 20 09 06 54 2190 130 70 175 392 262 340 8004350001399

057 Spirali 500 20 09 05 45 2100 130 70 180 392 262 390 8004350001962

ARMONIE       L W H L W H

360 Spaghetti 500 20 16 05 80 1500 320 95 25 396 144 270 8004350002143

361 Sedani rigati   500 10 13 06 78 1950 170 110 55 300 234 300 8004350002167

363 Penne rigate 500 10 13 06 78 1950 170 110 55 300 234 300 8004350002204

MAGIE DI PASTA       L W H L W H

876 Fusilloni  500 12 06 04 24 1690 290 180 70 440 315 385 8004350138767

877 Calamarata 500 12 06 04 24 1690 290 180 70 440 315 385 8004350138774

878 Paccheri napoletani 500 12 06 04 24 1690 290 180 70 440 315 385 8004350138781

879 Paguri 500 12 06 04 24 1690 290 170 70 440 315 385 8004350138798

880 Jumbo 500 12 06 04 24 1690 290 170 70 440 315 385 8004350138804

   Peso Confezioni Cartoni Strati Cartoni Altezza  Misure sacchetto  Misure cartone  EAN CODE
  in g x cartone x strato x paletta x paletta paletta L W H L W H sacchetto

  Weight Packs Boxes Layers Boxes Pallet  Pack size   Box size  Pack
  in g per box per layer per pallet per pallet height L W H L W H EAN CODE

 Paletta Euro 80 x 120 - Euro pallet 80 x 120
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Schede tecniche
Technical sheets
   Peso Confezioni Cartoni Strati Cartoni Altezza  Misure sacchetto  Misure cartone  EAN CODE
  in g x cartone x strato x paletta x paletta paletta L W H L W H sacchetto

  Weight Packs Boxes Layers Boxes Pallet  Pack size   Box size  Pack
  in g per box per layer per pallet per pallet height L W H L W H EAN CODE

 Paletta Euro 80 x 120 - Euro pallet 80 x 120

SPECIALITÀ ALIMENTARE A BASE DI FARRO - EMMER SPECIALITÀ

003 Spaghetti 500 20 20 05 100 1782 265 75 30 300 141 272 8004350001412

049 Penne rigate 500 10 09 09 81 1680 175 130 70 395 245 170 8004350001429

057 Spirali 500 10 09 09 81 1680 180 130 70 395 245 170 8004350001436

PASTA ALL’UOVO - EGG-NOODLES       L W H L W H

024 Perline all’uovo  500 40 08 08 64 1900 200 100 20 560 180 218 8004350240248

089 Grattini  500 42 08 10 80 1850 165 120 20 560 180 170 8004350240897

100 Fidellini  500 10 06 08 48 2230 150 95 300 500 310 260 8004350231000

202 Tagliolini  500 10 06 08 48 2230 160 100 300 500 310 260 8004350231024

204 Tagliatelle   500 10 06 08 48 2390 160 90 300 500 310 280 8004350231048

206 Pappardelle  500 10 06 08 48 2390 150 100 300 500 310 280 8004350231062

LASAGNE E CANNELLONI - LASAGNE AND CANNELLONI     L W H L W H

112 Lasagne di semola 500 12 12 08 96 1670 185 95 60 395 186 190 8004350131126

113 Lasagne verdi 500 12 12 08 96 1670 185 95 60 395 186 190 8004350331137

114 Lasagne di semola all’uovo 500 12 12 08 96 1670 185 95 60 360 205 190 8004350231130

114 Lasagne di semola all’uovo 250 20 09 09 81 1900 185 95 45 400 205 195 8004350241139

115 Cannelloni   250 12 07 08 56 2030 220 108 80 450 260 235 8004350141156

PASTE SECCHE RIPIENE E GNOCCHI - DRY FILLED PASTA AND GNOCCHI   L W H L W H

130 Tortellini -  prosciutto crudo 250 20 10 10 100 1750 155 120 30 385 225 160 8004350041302

134 Ravioli - prosciutto crudo 250 20 10 10 100 1750 155 120 30 385 225 160 8004350041340

135 Tortellini - formaggio 250 20 10 10 100 1750 155 120 30 385 225 160 8004350041333

139 Tortellini - funghi porcini 250 20 10 10 100 1750 155 120 30 385 225 160 8004350041395

160 Tortelloni - carne 250 12 17 07 119 1480 190 130 35 357 144 190 8004350241603

161 Tortelloni - ricotta e spinaci 250 12 17 07 119 1480 190 130 35 357 144 190 8004350241610

173 Gnocchi di patate 500 12 13 07 91 1550 185 145 35 300 232 200 8004350931702

LE FARINE E COUS COUS - FLOUR PRODUCTS AND COUS COUS    L W H L W H

600 Farina di grano tenero 1000 10 12 08 96 1510 100 65 170 380 190 170 8004350921802

601 Polenta istantanea 450 12 12 10 120 1550 95 55 135 400 185 140 8004350001863

602 Semola di grano duro rimacinata 1000 10 11 09 99 1500 100 80 150 400 200 150 8004350002471

185 Cous Cous 500 12 12 10 120 1850 96 50 155 305 210 170 8004350131850

186 Cous cous integrale 500 12 12 10 120 1850 155 96 50 305 210 170 8004350131867

LE DELIZIE       L W H L W H

151 Grissini friabili 125 12 14 07 98 2215 280 97 46 290 210 295 8004350501516

150 Grissini torinesi  125 12 14 07 98 2215 280 97 46 290 210 295 8004350591500

400 Sugo pomodoro e basilico 400 12 12 08 96 1310 75 75 145 305 225 145 8004350934000

401 Sugo alle olive 400 12 12 08 96 1310 75 75 145 305 225 145 8004350934017

402 Pesto alla genovese 190 12 17 11 187 1140 65 65 95 265 200 90 8004350984029

403 Sugo all’arrabbiata 400 12 12 08 96 1310 75 75 145 305 225 145 8004350934031

900 Aceto balsamico di Modena 500 12 20 05 100 1555 55 55 265 255 180 281 8004350000354

191 Olio extravergine di oliva 500 12 18 05 90 1515 55 55 270 255 190 273 8004350931917

500 Riso Arborio 1000 10 12 07 84 1655 130 60 208 300 265 215 8004350001108

501 Riso Carnaroli 1000 10 12 07 84 1655 130 60 208 300 265 215 8004350001122

502 Riso per risotto (Ribe) 1000 10 12 07 84 1655 130 60 208 300 265 215 8004350001238

POMODORI - TOMATOES       Diametro/Diameter H L W H

911 Pomodori pelati 2550 06 11 05 55 1870 155 150 478 319 155 8004350001245

911 Pomodori pelati 800 12 08 09 72 1780 100 115 407 305 116 8004350001153

911 Pomodori pelati 400 24 08 09 72 1560 75 110 456 305 113 8004350001153

910 Passata di pomodoto 680 12 12 06 72 1480 60 210 280 210 215 8004350001092

912 pomodori a cubetti  (DICED) 400 24 08 09 72 1560 75 110 456 305 113 8004350001269

912 pomodori a cubetti  (DICED) 2550 06 11 05 55 1870 155 150 478 319 155 8004350001276

913 Passata rustica  (CRUSHED) 2550 06 11 05 55 1870 155 150 478 319 155 8004350001283

SUGHI - SAUCES       Diametro/Diameter H L W H

402 Pesto alla genovese 130 12 24 11 264 1170 56,4 87 225 170 88 8004350002440

405 Pesto rosso 130 12 24 11 264 1170 56,4 87 225 170 88 8004350002457

403 Sugo all’arrabbiata 320 12 14 10 140 1420 72 119 290 216 122 8004350002433

400 Sugo al basilico 320 12 14 10 140 1420 72 119 290 216 122 8004350002419

401 Sugo alle olive 320 12 14 10 140 1420 72 119 290 216 122 8004350002426
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Schede tecniche UK
UK technical sheets
   Peso Confezioni Cartoni Strati Cartoni Altezza  Misure sacchetto  Misure cartone  EAN CODE
  in g x cartone x strato x paletta x paletta paletta L W H L W H sacchetto

  Weight Packs Boxes Layers Boxes Pallet  Pack size   Box size  Pack
  in g per box per layer per pallet per pallet height L W H L W H EAN CODE

 Paletta UK 100 x 120 - UK pallet 100 x 120

 ZARA

001 Capellini         500 20 28 07 196 2054 265 50 30 300 134 272 8004350130013

002 Spaghettini    500 20 28 07 196 2054 265 75 30 300 134 272 8004350130020

003 Spaghetti       500 20 28 07 196 2054 265 50 30 300 134 272 8004350130037

004 Spaghettoni        500 20 28 07 196 2054 275 80 30 300 134 272 8004350130044

005 Vermicelli    500 20 28 07 196 2054 265 70 30 300 134 272 8004350130051

006 Spaghetti lunghi 500 20 08 14 112 1494 530 60 20 538 243 96 8004350130303

007 Bucatini    500 15 28 07 196 2054 285 125 30 300 134 272 8004350130075

008 Mezzani        500 12 28 07 196 2054 285 125 30 300 134 272 8004350130082

009 Spaghetti espressi    500 18 28 07 196 2054 265 80 30 300 134 272 8004350130099

010 Fusilli bucati lunghi 500 10 06 12 72 1950 320 85 45 590 260 150 8004350000453

011 Linguine 500 20 28 07 196 2054 265 80 30 300 134 272 8004350130112

013 Flat tagliatelle   500 15 28 07 196 2054 280 100 25 300 134 272 8004350000408

014 Spaghetti al nero di seppia    500 20 28 07 196 2054 265 80 30 300 142 272 8004350000507

015 Grandine     500 20 10 10 100 1830 170 125 35 557 177 168 8004350130150

018 Stelle       500 20 10 10 100 2130 170 130 40 557 177 198 8004350130181

020 Anellini      500 20 09 10 90 1950 210 125 30 555 220 180 8004350130204

022 Risini 500 20 10 10 100 1830 170 125 30 557 177 168 8004350130228

023 Risone 500 20 10 10 100 1830 170 125 30 557 177 168 8004350000415

024 Perline 500 20 09 10 90 1950 215 130 40 555 220 180 8004350130242

026 Gramigna 500 20 09 10 90 1850 260 130 35 555 220 170 8004350130266

027 Gramignone rigato 500 20 09 11 99 2130 220 120 50 555 220 180 8004350130273

029 Tripolini 500 20 09 09 81 2013 200 160 35 556 221 207 8004350130297

031 Farfalle 500 20 08 07 56 2075 285 165 50 532 250 275 8004350130310

033 Tubetti 500 20 09 09 81 2013 200 125 35 556 221 207 8004350130334

034 Mafaldine 500 20 09 07 63 2194 240 155 45 550 220 292 8004350130341

037 Tubetti rigati 500 20 09 10 90 1950 235 130 35 555 220 180 8004350130372

038 Ditali rigati 500 20 09 07 63 2150 200 155 30 553 220 250 8004350130389

040 Macaroni 500 20 10 08 80 2126 200 155 45 541 198 247 8004350130402

041 Sedani rigati 500 20 09 08 72 2150 240 155 40 553 220 250 8004350130419

043 Rigatoni 500 20 08 07 56 2075 260 150 50 532 250 275 8004350130433

044 Mezzi elicoidali 500 20 08 07 56 2075 240 150 50 532 250 275 8004350130440

045 Elicoidali 500 20 08 07 56 2075 245 150 50 532 250 275 8004350130457

046 Pennine 500 20 10 08 80 2126 210 155 30 541 198 247 8004350130464

047 Penne  500 20 09 07 63 2194 240 155 45 550 220 292 8004350130471

049 Penne rigate 500 20 09 08 72 2150 220 155 40 553 220 250 8004350130495

050 Pennoni rigati 500 20 08 07 56 2075 250 155 45 532 250 275 8004350130501

052 Cut ziti 500 20 09 06 54 1902 230 160 35 550 220 292 8004350130525

053 Lumaconi rigati 500 20 08 07 56 2075 260 150 50 532 250 275 8004350130532

054 Conchiglie 500 20 08 07 56 2075 240 145 45 532 250 275 8004350130549

055 Chifferi rigati 500 20 09 08 72 2150 220 155 45 553 220 250 8004350130556

056 Gnocchi 500 20 08 07 56 2075 260 155 45 532 250 275 8004350130563

057 Spirali 500 20 08 07 56 2075 260 150 45 532 250 275 8004350130570

058 Ruote 500 20 08 06 48 1986 260 150 50 532 250 306 8004350130587

059 Millerighe 500 20 06 06 36 2130 270 155 50 522 262 330 8004350000361

060 Penne rigate piccole 500 20 09 08 72 2150 225 160 35 553 220 250 8004350130600

061 Cavatappi 500 20 08 07 56 2075 270 150 50 532 250 275 8004350130617

063 Gnocchi sardi 500 20 09 09 81 2013 215 120 45 556 221 207 8004350130631

064 Spirali piccole 500 20 09 06 54 1902 245 150 55 553 220 292 8004350130648

065 Gemelli 500 20 10 08 80 2126 200 155 35 541 198 247 8004350000323

076 Mezze maniche 500 20 06 06 36 2130 270 155 50 522 262 330 8004350130761

080 Vermicelli tagliati 500 20 09 08 72 2150 240 160 40 553 220 250 8004350130808

081 Fidellini tagliati 250 24 08 07 56 1984 240 160 40 553 220 262 8004350130815

300 Ziti 500 24 10 07 70 2110 280 125 35 430 250 280 8004350000491

313 Farfalle (tricolori) 500 20 08 06 48 1986 285 165 50 532 250 306 8004350000385

493 Penne rigate (tricolori) 500 20 09 07 63 1984 220 155 40 553 220 262 8004350000392

543 Conchiglie (tricolori) 500 20 08 07 56 2075 240 145 45 532 250 275 8004350230546

573 Spirali (tricolori) 500 20 08 07 56 2075 260 150 45 532 250 275 8004350030573



58

Schede tecniche UK
UK technical sheets
   Peso Confezioni Cartoni Strati Cartoni Altezza  Misure sacchetto  Misure cartone  EAN CODE
  in g x cartone x strato x paletta x paletta paletta L W H L W H sacchetto

  Weight Packs Boxes Layers Boxes Pallet  Pack size   Box size  Pack
  in g per box per layer per pallet per pallet height L W H L W H EAN CODE

 Paletta UK 100 x 120 - UK pallet 100 x 120

862 Suste (fusilli bucati) 500 20 09 07 63 1984 225 160 40 553 220 262 8004350000330

999 Pasta di Natale 500 10 10 08 80 2110 115 85 320 390 270 245 8004350639998

NIDI SEMOLA - SEMOLINA-NOODLES       L W H L W H

100 Fidellini 500 10 08 07 56 1970 300 150 95 503 298 260 8004350131003

202 Tagliolini 500 10 08 07 56 1970 300 160 100 503 298 260 8004350131027

204 Tagliatelle 500 10 08 07 56 2110 300 160 90 503 298 280 8004350131041

205 Fettuccine 500 10 08 07 56 2110 300 150 100 503 298 280 8004350131058

211 Tagliatelle verdi 500 10 08 07 56 2110 300 160 90 503 298 280 8004350341118

SPECIALITÀ REGIONALE       L W H L W H

005 Bigoli Veneti 500 20 28 07 196 2054 265 70 30 300 134 272 8004350630032

TRAFILATA IN BRONZO - BRONZE-DRAWN PASTA     L W H L W H

803 Spaghetti 500 20 28 07 196 2054 265 75 30 300 141 272 8004350738035

811 linguine 500 15 28 07 196 2054 265 75 35 300 141 272 8004350738110

845 Elicoidali 500 20 10 05 50 2200 190 130 75 392 262 410 8004350739452

846 Refoli (Caserecce) 500 20 15 05 75 2150 195 100 60 320 210 400 8004350137460

847 Orecchiette 500 20 15 05 75 2150 195 100 60 320 210 400 8004350138477

849 Penne rigate 500 20 10 05 50 1850 165 130 60 392 262 340 8004350738493

853 Lumaconi rigati 500 20 10 05 50 2200 200 130 80 392 262 410 8004350739537

857 Spirali 500 20 10 05 50 2200 190 130 75 392 262 410 8004350739575

858 Ruote 500 20 10 05 50 2000 190 125 75 392 262 370 8004350739582

860 Penne rigate piccole 500 20 10 06 60 2010 160 120 65 392 262 310 8004350738608

861 Cavatappi 500 20 10 07 70 1928 230 140 70 392 262 254 8004350739612

LE FANTASIE       L W H L W H

017 Animaletti 500 20 10 05 50 2000 190 130 70 392 262 370 8004350001054

019 Macchinette 500 20 10 06 60 2010 165 130 70 392 262 310 8004350001061

035 Orsetti 500 20 10 05 50 2000 185 130 70 392 262 370 8004350001542

062 Spighe 500 20 10 05 50 1850 170 130 70 392 262 340 8004350001030

063 Gnocchi sardi 500 20 15 06 90 2130 150 100 60 320 210 330 8004350001078

070 Trottole 500 20 10 05 50 1850 170 130 70 392 262 340 8004350001047

077 Locomotive 500 20 10 05 50 2100 120 140 75 392 262 390 8004350130778

090 Alfabeto 500 20 15 06 90 1890 132 90 55 320 210 290 8004350130907

LOONEY TUNES       L W H L W H

051 Looney Tunes 500 10 12 09 108 1455 140 120 75 391 241 145 8004350002013

FORMATI GRANDI - LARGE SHAPES       L W H L W H

850 Pennoni rigati grandi 500 08 10 07 70 1830 180 135 80 390 275 240 8004350001016

868 Ruote grandi 500 08 10 07 70 1830 225 130 80 390 275 240 8004350138682

870 Lumaconi rigati grandi 500 08 10 07 70 1830 225 130 80 390 275 240 8004350001023

873 Millerighe tricolore 500 08 10 07 70 1830 230 135 80 390 275 240 8004350000996

874 Sconcigli 500 08 10 07 70 1830 180 135 80 390 275 240 8004350001009

LINEA INTEGRALE - WHOLEMEAL       L W H L W H

003 Spaghetti 500 20 28 07 196 2054 265 75 30 300 141 272 8004350000736

049 Penne rigate 500 20 10 06 60 2190 175 130 70 392 262 340 8004350000743

057 Spirali 500 20 10 05 50 2100 180 130 70 392 262 390 8004350000750

LINEA INTEGRALE BIOLOGICA - ORGANIC PASTA      L W H L W H

003 Spaghetti 500 20 28 07 196 2075 265 75 30 310 140 275 8004350001382

049 Penne rigate 500 20 10 06 60 2190 175 130 70 392 262 340 8004350001399

057 Spirali 500 20 10 05 50 2100 180 130 70 392 262 390 8004350001962

ARMONIE       L W H L W H

360 Spaghetti 500 20 18 05 90 1500 320 95 25 396 144 270 8004350002143

361 Sedani rigati 500 10 16 06 96 1950 170 55 110 300 234 300 8004350002167

363 Penne rigate 500 10 16 06 96 1950 170 55 110 300 234 300 8004350002204

MAGIE DI PASTA       L W H L W H

876 Fusilloni  500 12 08 04 32 1690 290 180 70 440 315 385 8004350138767

877 Calamarata 500 12 08 04 32 1690 290 180 70 440 315 385 8004350138774

878 Paccheri napoletani 500 12 08 04 32 1690 290 180 70 440 315 385 8004350138781

879 Paguri 500 12 08 04 32 1690 290 170 70 440 315 385 8004350138798

880 Jumbo 500 12 08 04 32 1690 290 170 70 440 315 385 8004350138804
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Schede tecniche UK
UK technical sheets
   Peso Confezioni Cartoni Strati Cartoni Altezza  Misure sacchetto  Misure cartone  EAN CODE
  in g x cartone x strato x paletta x paletta paletta L W H L W H sacchetto

  Weight Packs Boxes Layers Boxes Pallet  Pack size   Box size  Pack
  in g per box per layer per pallet per pallet height L W H L W H EAN CODE

 Paletta UK 100 x 120 - UK pallet 100 x 120

SPECIALITÀ ALIMENTARE A BASE DI FARRO - EMMER SPECIALITÀ

003 Spaghetti 500 20 28 07 196 2054 265 75 30 300 141 272 8004350001412

049 Penne rigate 500 10 12 09 108 1680 175 70 130 395 245 170 8004350001429

057 Spirali 500 10 12 09 108 1680 180 70 130 395 245 170 8004350001436

PASTA ALL’UOVO - EGG-NOODLES       L W H L W H

024 Perline all’uovo    500 20 09 10 90 1950 215 130 40 555 220 180 8004350130242

089 Grattini 250 42 10 10 100 1830 165 120 20 557 177 168 8004350240897

100 Fidellini 500 10 07 07 49 1970 300 150 95 500 310 260 8004350231000

202 Tagliolini 500 10 07 07 49 1970 300 160 100 500 310 260 8004350231024

204 Tagliatelle   500 10 07 07 49 2110 300 160 90 500 310 280 8004350231048

206 Pappardelle  500 10 07 07 49 2110 300 150 100 500 310 280 8004350231055

LASAGNE E CANNELLONI - LASAGNE AND CANNELLONI     L W H L W H

112 Lasagne di semola 500 12 15 10 150 2050 175 95 70 395 186 190 8004350231130

113 Lasagne verdi 500 12 15 10 150 2050 175 95 70 395 186 190 8004350331120

114 Lasagne di semola all’uovo 500 12 15 10 150 2050 175 95 70 395 186 190 8004350131126

114 Lasagne di semola all’uovo 250 12 15 10 150 2050 175 95 70 395 186 190 8004350131126

115 Cannelloni   250 12 09 08 56 2030 220 108 80 450 260 235 8004350141156

PASTE SECCHE RIPIENE E GNOCCHI - DRY FILLED PASTA AND GNOCCHI   L W H L W H

130 Tortellini - prosciutto crudo 250 20 13 10 130 1750 155 120 30 385 225 160 8004350041302

134 Ravioli - prosciutto crudo 250 20 13 10 130 1750 155 120 30 385 225 160 8004350041340

135 Tortellini - formaggio 250 20 13 10 130 1750 155 120 30 385 225 160 8004350041333

139 Tortellini - funghi porcini 250 20 13 10 130 1750 155 120 30 385 225 160 8004350041395

160 Tortelloni - carne 250 12 20 07 140 1480 190 130 35 357 144 190 8004350241603

161 Tortelloni - ricotta e spinaci 250 12 20 07 140 1480 190 130 35 357 144 190 8004350241610

173 Gnocchi di patate 500 12 16 07 112 1550 185 145 35 300 232 200 8004350931702

LE FARINE E COUS COUS - FLOUR PRODUCTS AND COUS COUS    L W H L W H

600 Farina di grano tenero 1000 10 15 08 120 1510 100 65 170 380 190 170 8004350921802

601 Polenta istantanea 450 12 15 08 120 1270 95 55 135 400 185 140 8004350001863

602 Semola di grano duro rimacinata 1000 10 15 09 135 1500 100 80 150 400 200 150 8004350002471

185 Cous Cous 500 12 17 09 153 1680 155 96 50 305 210 170 8004350131850

186 Cous cous integrale 500 12 17 09 153 1680 155 96 50 305 210 170 8004350131867

LE DELIZIE       L W H L W H

151 Grissini friabili 125 12 17 07 119 2215 280 97 46 290 210 295 8004350501516

150 Grissini torinesi  125 12 17 07 119 2215 280 97 46 290 210 295 8004350591500

400 Sugo pomodoro e basilico 400 12 16 08 128 1310 305 225 145 305 225 145 8004350934000

401 Sugo alle olive 400 12 16 08 128 1310 305 225 145 305 225 145 8004350934017

402 Pesto alla genovese 190 12 21 11 231 1140 265 200 90 265 200 90 8004350984029

403 Sugo all’arrabbiata 400 12 16 08 128 1310 305 225 145 305 225 145 8004350934031

900 Aceto balsamico di Modena 500 12 25 05 125 1555 55 55 265 255 180 281 8004350000354

191 Olio extravergine di oliva 500 12 25 05 125 1540 55 55 270 240 174 278 8004350931917

500 Riso Arborio 1000 10 12 07 84 1655 208 130 60 300 265 215 8004350001108

501 Riso Carnaroli 1000 10 12 07 84 1655 208 130 60 300 265 215 8004350001122

502 Riso per risotto (Ribe) 1000 10 12 07 84 1655 208 130 60 300 265 215 8004350001238

POMODORI - TOMATOES       Diametro/Diameter H L W H

911 Pomodori pelati 2550 06 07 09 63 1540 155 150 478 319 155 8004350001245

911 Pomodori pelati 800 12 10 11 110 1870 100 115 407 305 116 8004350001153

911 Pomodori pelati 400 24 10 11 110 1710 75 110 456 305 113 8004350001153

910 Passata di pomodoto 680 12 15 06 90 1450 60 210 280 210 215 8004350001092

912 pomodori a cubetti  (DICED) 400 24 10 11 110 1390 75 110 456 305 113 8004350001269

912 pomodori a cubetti  (DICED) 2550 06 7 9 63 1550 155 150 478 319 155 8004350001276

913 Passata rustica  (CRUSHED) 2550 06 7 9 63 1550 155 150 478 319 155 8004350001283

SUGHI - SAUCES       Diametro/Diameter H L W H

402 Pesto alla genovese 130 12 31 11 341 1170 56,4 87 225 170 88 8004350002440

405 Pesto rosso 130 12 31 11 341 1170 56,4 87 225 170 88 8004350002457

403 Sugo all’arrabbiata 320 12 17 08 136 1178 72 119 290 216 122 8004350002433

400 Sugo al basilico 320 12 17 08 136 1178 72 119 290 216 122 8004350002419

401 Sugo alle olive 320 12 17 08 136 1178 72 119 290 216 122 8004350002426



 Pasta ZARA SpA
Via Castellana, 34 - 31039 Riese Pio X (TV) - Italy
Ingresso principale: Via Franco Bragagnolo, 1
tel +39 0423 7541 - fax +39 0423 454 043

Secondo Stabilimento
Strada delle Saline Z.I. - 34015 Muggia (TS) - Italy
tel +39 040 239 6820 - fax +39 040 239 6833

Terzo Stabilimento
Via XXV Aprile, 10/12 - 25038 Rovato (BS) - Italy
tel +39 030 724 3402 - fax +39 030 724 3629

commerciale@pastazara.it - www.pastazara.com
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